



بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی های تولید ایرانی

صفحه ۱



تولید انرژی از طلای کثیف افزایش می یابد

صفحه ۳

کنعانی: خواهان تنش با هیچ طرفی حتی آمریکانیستیم

صفحه ۲

مصرف انرژی تمام واحدهای فولاد مبار که در حد مجاز استاندارد ملی آهن و فولاد

صفحه ۴



یزدی مهر: تکمیل ایمن سازی تونل «نیک پسندی» در مراحل پایانی است

صفحه ۵

تکلیف مجلس به دولت برای ارتقای مدیریت مناطق آزاد تجاری و صنعتی

صفحه ۲

سال بیست و سوم - شماره ۱۷۲۸ - سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۳۰ ژانویه ۲۰۲۴ - ۱۸ رجب ۱۴۴۵ - صفحه - قیمت ۸۰۰۰ تومان

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

مجلس برای دولت هزینه تراشی نکند

صفحه ۲



رشد ۵۰ درصدی ذخایر گندم کشور

صفحه ۳

در نشست خبری وزیران امور خارجه ایران و پاکستان اعلام شد:

توافق ایران و پاکستان برای اعزام افسران رابط بین دو کشور

تاکید کرد: من دعوت رسمی از آیت الله رئیسی برای سفر به پاکستان را دریافت کردم. ما توافق داریم که با یک برنامه مشخص در کنار وزارت خارجه پاکستان می توانیم شاهد سفر رئیس جمهور ایران به اسلام آباد باشیم.

وی ادامه داد: توسعه گردشگری و نهایی کردن توافقات مربوط به انرژی که شاهد تبادل هیات های در این خصوص خواهیم بود از دیگر محورهای مذاکرات ما بود.

امیرعبداللهیان با بیان اینکه دو کشور در مجامع بین المللی همکاری های سازنده ای با یکدیگر دارند، افزود: من از حمایت های قوی دولت و ملت پاکستان می توانم تشکر می کنم. ما باور داریم شیعه و سنی یک مجموعه واحد و مسلمان هستند لذا ایران قویا به حمایت خود از مردم و مقاومت فلسطین ادامه خواهد داد.

این دیپلمات ارشد کشورمان در ادامه گفت: برای پاکستان برگزاری یک انتخابات موفق و امن را آرزو دارم و از خداوند سبحان بهترین ها را برای خواهران و برادران پاکستانی خود مسألت دارم. جلیل عباس جیلانی در پاسخ به سوالی در خصوص اینکه چطور در زمان کوتاهی دو کشور روابط خود را به حالت عادی برگردانند، گفت: ما اشتراکات زیادی با ایران داریم. کانال های متعددی بین ایران و پاکستان در سطح رهبری دو کشور وجود دارد و در سطح وزرای خارجه و ارتش و نیروهای نظامی ارتباطات خوبی وجود داشت که

توانست به سرعت مسأله را حل کند. اعتقاد داریم امنیت ایران و پاکستان در اعتقادی و تجاری تبدیل کنیم، در سایه همکاری مشترک و نیرومند تهران و اسلام آباد به ترویج همکاران نخواهیم داد که ترویج امنیت دو ملت و دو کشور را هدف قرار دهند. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان



وی افزود: روابط دوستانه تاریخی ما تایید می کند که ما یک ملت واحد در دو جغرافیای متفاوت هستیم. ما امنیت کشور دوست و برادر پاکستان را امنیت جمهوری اسلامی ایران و منطقه می دانیم. دو طرف قویا به تمامیت ارضی یکدیگر احترام می گذاریم. وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: ما اینجا در اسلام آباد هستیم تا با صدای بلند بگوییم دو کشور به ترویجها مجال نخواهند داد که امنیت دو کشور را تحت تاثیر قرار دهند. در سال های گذشته دو کشور شهدای امنیت بسیاری تقدیم کردند و ترویجها صدمات زیادی به امنیت دو کشور وارد کرده اند. تردیدی نیست که ترویجها در مناطق مرزی توسط کشورهای ثالثی مدیریت می شوند که هیچ گاه خیر ایران و پاکستان را نمی خواهند. امیرعبداللهیان تاکید کرد: امروز در قالب دو هیات ایرانی و پاکستانی در خصوص امنیت مرزی، توسعه روابط اقتصادی، ایجاد مناطق آزاد و بازارچه های مرزی اقدامات پرسرعت و قوی انجام می دهیم.

دعوت پاکستان از آیت الله رئیسی برای سفر به اسلام آباد وی بیان کرد: ما اعتقاد مشترک داریم تا مرزهای دو کشور را به مرزهای اعتقادی و تجاری تبدیل کنیم، در سایه همکاری مشترک و نیرومند تهران و اسلام آباد به ترویجها همکاران نخواهیم داد که ترویجها امنیت دو ملت و دو کشور را هدف قرار دهند. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان

وزیران امور خارجه ایران و پاکستان روز دوشنبه پس از دیدار و گفت و گو در اسلام آباد در نشست خبری مشترک خود از توافق برای تشکیل مکانیزم مشورتی و اعزام افسران رابط بین دو کشور خبر دادند.

پس از سفر وزیر امور خارجه کشورمان به اسلام آباد و دیدار و گفت و گو با مقامات این کشور امروز دوشنبه نشست خبری مشترک حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «جلیل عباس جیلانی» وزیر امور خارجه پاکستان در محل وزارت خارجه این کشور برگزار شد. «جلیل عباس جیلانی» در این نشست خبری ضمن خیر مقدم به وزیر امور خارجه کشورمان و هیات ایرانی اظهار داشت: من از آقای وزیر برای سفر به پاکستان دعوت کردم و ایشان نیز پذیرفت که همین نشان دهنده روابط عمیق دو کشور است. وزیر امور خارجه پاکستان با اشاره به روابط فرهنگی، تاریخی و جغرافیایی و دینی دو کشور ادامه داد: روابط ما و ایران مبتنی بر ویژگی های فرهنگی استوار شده است.

جیلانی افزود: امروز در خصوص موضوعات مهم دوجانبه بحث و بررسی کردیم و تلاش کردیم موضوعات مهم را به صورت جزئی مورد گفت و گو قرار دهیم. دو طرف بر این موضوع تاکید داشتیم که مناسبات دو طرف برای دو ملت ارزشمند است و متبعم می برای صلح و ثبات منطقه است.

وی با یادآوری اینکه ایران و پاکستان مصمم به توسعه روابط سیاسی و امنیتی هستند، خاطر نشان کرد: خطر تروریسم چالش مشترک دو کشور است. ایران و پاکستان مصمم به رویکرد جمعی و مبتنی بر همکاری جهت مقابله با تروریسم هستند که این مهم قابل تحقق است. وزیر امور خارجه پاکستان ادامه داد: اهتمام به تمامیت ارضی دو کشور از اصول غیرقابل اجتناب است.

گزارش اقتصادی

رشد ۵۰ درصدی ذخایر گندم کشور

نسبت به سال گذشته



معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران، از رشد ۵۰ درصدی ذخایر گندم کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: ذخایر سه کالای اساسی دیگر مورد نیاز کشور شامل برنج، روغن و شکر نیز در وضعیت خوبی قرار دارد.

به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «حیدرعلی نصر» در جلسه شورای مدیران با تاکید بر حجم بسیار بالای کالاهای اساسی مورد نیاز کشور که تأمین و توزیع آن از پیچیدگی زیادی چه به لحاظ تعداد و کمیت و چه به لحاظ اهمیت و کیفیت برخوردارند، از وضعیت مطلوب ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی کشور ابراز رضایت کرد.

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران در دسته‌بندی اهمیت کالاها، گندم، برنج، روغن و شکر جزو کالاهای راهبردی محسوب می‌شوند، اظهار داشت: گندم که در مرتبه بالای جدول اهمیت قرار دارد، ۴۰ درصد انرژی مورد نیاز روزانه مردم را تأمین می‌کند که بخش عمده آن از طریق تولیدات داخلی و کسری آن از محل واردات خارجی تأمین می‌شود. نصر از رشد ۵۰ درصدی موجودی ذخایر گندم مورد نیاز کشور در ماه‌های پایانی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: ذخایر سه کالای اساسی دیگر مورد نیاز کشور شامل برنج، روغن و شکر نیز در وضعیت خوبی قرار دارند.

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به این که نگهداری کالاهای اساسی از طریق تجهیز، تعمیر و استانداردسازی مراکز و تأسیسات ذخیره‌سازی پس از تأمین کالاهای اساسی، از مهم‌ترین اقداماتی است که باید مورد توجه ادارهای کل غله استان‌ها قرار گیرد، اظهار کرد: تهیه و ارسال صورت‌حساب‌های خرید گندم و دانه‌های روغنی و نیز صورت‌حساب‌های کشت قراردادی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی با بیان این که محصول گندم از استان‌های تولیدکننده به استان‌هایی که نیاز به این محصول دارند، ارسال می‌شود، اظهار کرد: برای اجرای هرچه بهتر برنامه حمل گندم، اداره کل خدمات بازرگانی و کمیسیون معاملات این شرکت با مشارکت شرکت‌های اصلی حمل و نقل در حال انجام کار هستند و با رفع برخی مسائیل و مشکلات و صدور مجوزهای مربوطه، به سرعت نسبت به حمل آن اقدام می‌شود. نصر با اشاره به این که دستورالعمل جدید دانه‌های روغنی در دست تهیه و تدوین است و به زودی ابلاغ خواهد شد، اظهار کرد: براساس آیین‌نامه برداشت از ذخایر کالاهای اساسی، این مسوولیت به معاونت توسعه بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی سپرده شده و لازم است سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها از معاونت مذکور مجوز توزیع بگیرند.

تولید انرژی از طلاي کثیف افزایش می‌یابد



در حال حاضر ظرفیت نیروگاه‌های زیست توده در کشور، ۱۳۸ مگاوات اعلام شده که با برنامهریزی‌های صورت گرفته، بهر بهر برداری از ظرفیتی معادل ۲۲۳ مگاوات به زودی انجام خواهد شد.

روزانه بیش از ۵۸ هزار تن پسماند عادی در ایران تولید می‌شود که فقط ۲۰ درصد آن بازیافت شده و حجم بسیار زیادی از آن در اطراف شهرها و روستاها یا حتی دریاها و جنگل‌ها دفن می‌شوند؛ بی‌توجهی به این موضوع معضلاتی جدی از جمله آلودگی هوا، خاک و آب‌های سطحی و زیرزمینی را در کشور به وجود آورده است. آنطور که اعلام شده روزانه در شهرهای کشور حدود ۴۸ هزار تن و در روستاهای کشور حدود ۱۰ هزار تن زباله تولید می‌شود که فشار فراوانی را بر طبیعت وارد کرده است. در کلانشهرهای کشور، ۶۵ درصد از پسماندها تر هستند که ۶۰ درصد آن قابل تبدیل به کمپوست یا انرژی هستند. پسماندهای خشک نیز ۲۵ درصد از پسماندهای عادی را تشکیل می‌دهند و بازیافت آن‌ها توجیه اقتصادی بالایی دارد که هم‌اکنون حدود ۱۰ درصد آن بازیافت می‌شود. در این بین توسعه نیروگاه‌های زیست توده ضمن حل مشکل نانوآرزی برق می‌تواند در راستای کاهش آلودگی‌ها موثر باشند، بر این اساس نگاه دولت سیزدهم به نیروگاه‌های تجدیدپذیر موجب شده که شاهد توسعه ظرفیت تجدیدپذیرها و به دنبال آن نیروگاه‌های زیست توده باشیم. در حال حاضر ظرفیت نیروگاه‌های زیست توده در کشور ۱۳۸ مگاوات است همچنین مطابق ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر، امکان احداث ۲۰۰ مگاوات نیروگاه زیست توده با تعرفه خرید انرژی و ریالی فراهم می‌شود؛ در این روش فروش برق مذکور در تابلوی برق سبز بورس انرژی تا پایان عمر نیروگاه امکان پذیر خواهد بود.

پرداخت ۲ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی

برای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن

صبح امروز قرارداد سپرده‌گذاری به مبلغ دو میلیارد دلار به منظور حمایت از طرح نهضت ملی مسکن بین بانک مسکن و صندوق توسعه ملی منعقد شد.

مهدی غضنفری -رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی- درخصوص جزئیات قرارداد سپرده‌گذاری دو میلیارد دلاری بین صندوق توسعه ملی و بانک مسکن اظهار کرد: صندوق توسعه ملی طبق اساسنامه خود یک صندوق ارزی است که باید تدابیری در این راستای صورت می‌گرفت و بنا شد این صندوق تا سقف دو میلیارد دلار نزد بانک مسکن سرمایه‌گذاری کندوی ادامه داد: دو میلیارد دلار منبع ارزی صندوق توسعه ملی در بانک مسکن با نرخ سود دو درصد سرمایه‌گذاری می‌شود و در مقابل بانک مسکن مجوز دارد تا به صورت ارزی تسهیلات دهد و مدت زمان این قرار داد سه ساله است؛ همچنین بازپرداخت این سرمایه به صندوق توسعه ملی نیز به صورت ارزی خواهد بود.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری:

بهره‌وری نیروی کار با افزایش تحصیلات و سابقه کار افزایش پیدانکرد



رئیس سازمان ملی بهره‌وری گفت: بررسی این سازمان نشان می‌دهد که افزایش تحصیلات و سابقه کاری نیروی کار باعث افزایش بهره‌وری شده و نمی‌شود و این زنگ خطری در حوزه بهره‌وری نیروی انسانی است.

«میرسامان پیشوایی» درباره بهره‌وری نیروی کار در کشور اظهار داشت: در برنامه‌های پیشرفت کشور مقرر شد که سالیانه هشت درصد رشد اقتصادی داشته باشیم تا به اهداف بلند خود برسیم و قرار بود از این هشت درصد ۲.۸ درصد از محل بهره‌وری باشد.

وی بیان کرد: رشد اقتصاد با مبتنی بر افزایش سرمایه و افزایش نیروی کار است که رشد نهاده محور گفته می‌شود و یا رشد مبتنی بر افزایش ذخیره است.

رشد اقتصادی در دولت دوازدهم منفی ۰.۶ درصد بود

رئیس سازمان ملی بهره‌وری گفت: در دهه ۹۰ رشد اقتصادی اتفاق نیفتاد و تنها ۰.۴ درصد بهره‌وری ارتقا یافت و در دولت دوازدهم نیز رشد اقتصادی منفی ۰.۶ درصد بود و نه تنها مثبت نبود؛ بلکه عقبگرد هم داشتیم. دهه ۹۰ رشد اقتصادی نداشتیم و تنها ۰.۴ درصد بهره‌وری ارتقا یافت؛ در دولت دوازدهم رشد اقتصادی منفی ۰.۶ درصد بود. وی ادامه داد: با توجه به تأکیدات رئیس

تحصیلی بالا و افزایش تجربه کاری به منابع بیشتری نیاز دارد و در این شرایط باید ارزش افزوده بیشتری داشته باشد، اما در عمل شاهد هستیم که این‌طور نیست. پیشوایی با بیان اینکه سه عامل در بالا نبودن ارزش افزوده نیروی کار دخیل است، افزود: نخست اینکه افرادی که به کار می‌گیریم در جای مناسب قرار ندارد، یعنی فرد تحصیل کرده است و تجربه کاری هم دارد، اما در جای مناسبی قرار نگرفته است و بین شغل و شایستگی تناسب وجود ندارد. عامل دوم این است که فرد تحصیل کرده در جای مناسب قرار دارد، اما مدرک تحصیلی و کیفیت آموزش پایین است که این امر به وزارت علوم باز می‌گردد. موضوع سوم این است که نظام انگیزشی در بازار کار مناسب نیست و فرد متخصص در جای مناسب هم به کار گرفته نشده، اما جبران خدمات متناسب با او نیست و انگیزه لازم را ندارد.

وی تأکید کرد: بایستی دستگاه‌های تخصصی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان اداری و استخدامی و وزارت علوم و حتی معاونت علمی ریاست جمهوری، هشدار سازمان ملی بهره‌وری را جدی بگیرند و اقدامات لازم برای افزایش نیروی بهره‌وری انجام دهند.

توسعه مناسبات اقتصادی با زبکستان و هشت دستاورد مهم سفر وزیر صمت به تاشکند

۰۰. به پیمانکاران ایرانی برای پیاده‌سازی بسته کامل استخراج تا تولید، از دیگر دستاوردهای این سفر بود. معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت افزود: توافق اولیه بر سر تشکیل شرکت لجستیک مشترک و تأمین واگن‌های باری توسط ایران برای توسعه حمل‌ونقل میان دو کشور، توافق اولیه برای حضور پیمانکاران بزرگ ایرانی در پروژه‌های زیرساختی ازبکستان و تسهیل‌گری در خصوص ضمانت‌نامه و توافق اولیه بر سر تسهیل ثبت دارو و تجهیزات پزشکی ایران در ازبکستان و تجهیز مراکز درمانی با تجهیزات پزشکی دانش بنیان ایرانی، بخش دیگری از توافقات و دستاوردهای این سفر بود. قناده‌ها گفت: به نظر می‌رسد با توجه به رویکرد دولت سیزدهم در بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های سیاسی برای توسعه مناسبات اقتصادی تجاری، می‌توان در کلیه سفرهای وزرای اقتصادی و ریاست محترم جمهور بر اساس مدل موفق این سفر شامل انجام مطالعات دقیق و هدفمند پیش از سفر، شناسایی ظرفیت‌های همکاری و موانع و مشکلات موجود، انتخاب هدفمند ترکیب هیئت اعزامی از بخش خصوصی و دولتی برای همراهی و حضور در جلسات مذاکره، اعزام هیئت‌های مذاکره‌کننده پیشرو برای دست‌نبندی موضوعات به سرپرستی مسئولین مرتبط و اتخاذ راهبردهای منسجم، همه جانبه‌نگر و اصولی برای مذاکرات با کشورهای هدف بهره برد.



شده است. به پیمانکاران ایرانی برای پیاده‌سازی بسته کامل استخراج تا تولید، از دیگر دستاوردهای این سفر بود. معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به هشت مورد از مهم‌ترین توافقات صورت گرفته در دیدارهای وزیر صمت، گفت: با توجه به رویکرد دولت سیزدهم در بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های سیاسی برای توسعه مناسبات اقتصادی تجاری می‌توان از این فرصت بهترین بهره برداری را کرد.

به گزارش سازمان توسعه تجارت، «سید محمدصادق قناده» با بیان اینکه کشور ازبکستان به عنوان یکی از مهمترین کشورهای آسیای میانه که پیوندهای عمیق فرهنگی و تاریخی با ایران دارد، همواره مورد توجه بوده است، گفت: در این راستا و پس از سفر رؤسای محترم جمهور دو کشور به کشور مقابل، دیدار رییس جمهور ازبکستان با مقام معظم رهبری و همچنین برگزاری موفقیت آمیز پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک به سرپرستی وزارت صمت، مقرر شد به دعوت مقامات کشور ازبکستان، سفر وزیر صمت به این کشور در دستور کار قرار گیرد. قناده با بیان اینکه بیش از سه ماه مطالعات دقیق کارشناسی و مذاکرات گسترده نمایندگان سازمان توسعه تجارت ایران و سفارت ایران در تاشکند برای برنامهریزی هدفمند این سفر صورت پذیرفت، گفت: استخراج تمامی ظرفیت‌های اصلی همکاری، بررسی نیازهای بالقوه و بالفعل طرفین برای توسعه مناسبات اقتصادی و تحلیل نتایج مذاکرات گذشته باعث

آگهی مناقصه عمومی

خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات نظارت تصویری پارک آزادگان

موضوع مناقصه: خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات نظارت تصویری پارک آزادگان

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع به میزان **۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال** می‌باشد که می‌تواند به صورت واریز به حساب ۵۲۱۴۶۶۶۹۰۵۲۱ بانک تجارت شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری یزد و یا اوراق مشارکت بی نام باشد.

مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل **ده درصد مبلغ قرارداد** می‌باشد.

نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری یزد تعهد می‌گردد.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۰** تا تاریخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۶** و حداکثر تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد.سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به آدرس **setadiran.ir** و تسلیم مدارک(ضمانت نامه بانکی) به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۰** می‌باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت **۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰** در محل دفتر رئیس سازمان فاوا شهرداری یزد مفتوح و با حضور اعضا تصمیم گیری خواهد شد.

محل انجام کار: شهرداری یزد

محل دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت **setadiran.ir** مراجعه نمایید. نظر به اینکه وجه پرداختی مسترد نمی‌گردد، قبل از پرداخت وجه نسبت به مطالعه کامل نمونه اسناد اقامد و در صورت تمایل نسبت به واریز مبلغ و خرید اسناد اقدام نمایند. جهت پیگیری درخواست و در صورت وجود سوال فنی، با شماره تلفن **۰۵۰۳۲۳۱۲۵۰۰** تماس حاصل فرمائید.

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد **۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال** به صورت واریز نقدی به حساب شماره **۰۵۲۱۴۶۶۶۵۰** نزد بانک تجارت به نام شهرداری یزد می‌باشد.

شهرداری نسبت به استرداد وجه خرید اسناد هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

به پیشنهادهایی فاقد سپرده و اوضاع، مشروط، محدود و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، سپرده‌های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده‌های آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری‌های مراکز استان‌ها می‌باشد.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

اخبار کوتاه اقتصادی

مدیر عامل توانیر: امکان صادرات برق

تجدیدپذیر فراهم شد



مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: امکان تخصیص بخشی از ظرفیت مبادی صادراتی به نیروگاه‌های تجدیدپذیر با ابلاغ مصوبه وزارت نیرو مبنی بر صادرات برق تجدیدپذیر فراهم شد. هفته گذشته علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو از تلاش برای فراهم کردن امکان صادرات برق برای تولیدکنندگان نیروگاه‌های تجدیدپذیر خبر داد. محمود کماتی معاون وزیر نیرو هم گفته بود که تولیدکنندگان برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر می‌توانند ۸ ماه از سال برق خود را صادر کنند. وی افزود بود: سه کشور ترکیه، پاکستان و افغانستان می‌تواند مقصد صادرات برق تجدیدپذیرها باشند.

اکتون مصطفی رحبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: براساس این مصوبه در صورتی که ظرفیت مازاد برای خطوط صادراتی برق کشور وجود داشته باشد مجوزهای لازم جهت سرمایه‌گذاری در حوزه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، پرقالی و حتی ذغال سنگ سوز به سرمایه‌گذاران متقاضی واگذار خواهد شد. وی در باره دستورالعمل ذکر شده خاطرنشان کرد: امکان صادرات برق برای سرمایه‌گذاران این نیروگاه‌ها به مدت ۸ ماه در سال فراهم شده و سرمایه‌گذاران می‌توانند علاوه بر احداث نیروگاه تجدیدپذیر یا برقی نسبت به افزایش ظرفیت صادراتی شبکه برق کشور اقدام کنند.

سخنگوی صنعت برق با تأکید بر اینکه تأمین برق هموطنان در داخل کشور همیشه در اولویت بوده و هست افزود: در ۴ ماه ایام اوج

مصرف برق در کشور که با ناترازی تولید و مصرف مواجه هستیم،

این نیروگاه‌ها موظف به عرضه برق برای مصارف داخلی در بورس

انرژی هستند. رحبی مشهدی ادامه داد: سرمایه‌گذاران می‌توانند با

افزایش ظرفیت شبکه صادراتی، امتیاز استفاده از آن شبکه را برای

مدت معینی در اختیار داشته باشند که موجب کسب درآمد صادراتی

نیروگاه‌ها خواهد شد. وی با افزایش تبادلات ظرفیت صادرات و واردات

کشور می‌تواند به پایداری شبکه برق کشور هم کمک کند.

۱۷ کشور و نهاد بین‌المللی میهمان هفتمین

کنفرانس تغییر اقلیم تهران



رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم به عنوان بزرگ‌ترین رویداد اقلیمی دوره ای منطقه با حضور حدود ۱۲ کشور و پنج نهاد بین‌المللی به میزبانی سازمان هواشناسی کشور در تهران برگزار می‌شود. به گزارش سازمان هواشناسی کشور، "سحر تاج بخش مسلمان" اظهار داشت: در این کنفرانس نمایندگانی از سازمان جهانی هواشناسی، هیات بین‌دولتی تغییر اقلیم، سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد و مرکز آسیا، سازمان همکاری اکو و اقیانوسیه برای توسعه مدیریت اطلاعات بلایا سازمان ملل متحد مشارکت دارند. وی افزود: همچنین سفراء کارداران یا نمایندگان کشورهای آلمان، ایتالیا، سوئیس، نیجریه، نیکاراگوئه، مالدی، بولیوی، عربستان، امارات، پاکستان، ونزوئلا و اوگاندا در این کنفرانس حضور خواهند داشت. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: تغییر اقلیم عوامل محدود کننده و تهدیدهای مهم در ویژه در کشورهای در حال توسعه است که این کنفرانس تلاش می‌کند ابعاد تغییر اقلیم و پیامدهای آن و همچنین موضوعات مرتبط با توسعه پایدار، سازگاری، تاب‌آوری و کاهش اثر زاینباران را بررسی کند. تاج بخش با بیان اینکه مقالات زیادی از پژوهشگران داخلی و خارجی به کنفرانس ارسال شده است، گفت: هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم به عنوان یک فرصت مناسب برای کشور است تا آخرین چالش‌های این حوزه از دریچه نگاه محققان و پژوهشگران کشور بررسی شود.

وی گفت: این کنفرانس آخرین راهکارها برای توسعه پایدار و چالش‌های پیش رو را مطرح و بررسی کرده و با ارائه راهکارهای مناسب، پشتیبان بخش اجرایی کشور در برنامه ریزی و تصمیم‌گیری نهایی است.

رفع موانع واردات گوشت از قزاقستان



ایران و قزاقستان برای رفع موانع بهداشتی واردات گوشت قرمز از قزاقستان و صادرات فراورده‌های لبنی ایران، پروتکل‌های بهداشتی واردات و صادرات امضا خواهند کرد.

مجتبی نوروزی در نشست ویدئویی با امانگلی بردالی معاون وزیر کشاورزی قزاقستان با یادآوری بر امضای تفاهنامه فی‌مابین دو کشور در زمینه همکاری‌های دامپزشکی، بر اهمیت صادرات و واردات فراورده‌های لبنی در قالب این تفاهنامه و لزوم اجرای مفاد آن تأکید کرد. بنابر اعلام وزارت جهاد کشاورزی در این راستا همتای قزاقستانی نیز با ابراز علاقه به محصولات لبنی تولیدی ایران و لزوم تسهیل و تسریع در صادرات آن به قزاقستان پیشنهاد کرد تا تبادل اطلاعات بین کارشناسان دو کشور، زمینه صادرات محصولات لبنی و واردات گوشت تسهیل شود. مجتبی نوروزی -رئیس سازمان دامپزشکی کشور- نیز با توجه به تمایل طرفین و اهمیت این همکاری بین دو کشور خواستار همکاری‌های هر چه بیشتر در حوزه دامپزشکی با رویکرد حذف موانع رونق مبادلات تجاری ایران و قزاقستان به ویژه در حوزه فراورده‌های لبنی شد.

اخبار

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران:

تکمیل ایمن سازی تونل «نیک پسندی» در مراحل پایانی است



تهران / جواد پژمان: مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به رصد و پایش های صورت گرفته، از پیشرفت در ایمن سازی تونل «نیک پسندی» خبر داد و گفت: پروژه در مراحل پایانی است.

به گزارش خبرنگار کیمیای ایران، حامد یزدی مهر در حاشیه بازدید از تونل «نیک پسندی» که با همراهی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان تهران انجام شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این تونل به طول نه کیلومتر در زیر زمین واقع شده و راه‌آهن تهران - تبریز از آن عبور می‌کند. یزدی مهر با بیان اینکه تونل «نیک پسندی» سال‌ها پیش به بهره‌برداری رسیده است، گفت: با توجه به اینکه تونل مذکور فاقد الزامات ایمنی بوده، ایمن سازی آن در دستور کار قرار گرفت و اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران در خصوص رصد و پایش اقدامات ایمنی صورت گرفته به موضوع ورود کرد.

وی افزود: با توجه به جلسات و بازدیدهای گذشته مقرر شده بود که این پروژه تا پایان مهرماه سال جاری به بهره برداری برسد. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران عنوان کرد: بر اساس بررسی و بازدیدی که امروز داشتیم، شاهد بودیم که اقداماتی در جهت ایمن سازی انجام ولی ایمنی کامل هنوز محقق نشده است.

یزدی مهر بیان کرد: با توجه به موارد موجود و بازدید تخصصی، مقرر شد، تکمیل ایمنی و بهره برداری پروژه با استانداردهای ایمنی تونل، با سرعت مضاعف و اقدام جهادی در دستور کار قرار گیرد.

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر ضرورت رعایت نکات ایمنی در پروژه‌های عمومی تأکید کرد و گفت: موضوع ایمنی از مهمترین حقوق مردم و از الزامات شهری است که باید همیشه در اولویت کار دستگاه‌های متولی قرار داشته و جدی گرفته شود.

در دهه مبارک فجر؛

۱۰۲ طرح بخش کشاورزی استان فارس به بهره برداری می‌رسد



فارس / عباس ستایش‌گو: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در ایام الله مبارک فجر ۱۰۲ طرح عمرانی و اشتغالزایا با مجموع سرمایه گذاری ۱۳ هزار و ۴۸۶ میلیارد و ۹۵۲ میلیون ریال در زیر بخش های مختلف بخش کشاورزی این استان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

مجتبی هدقان پور ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با بیان اینکه ۵۸ مورد از طرح ها در حوزه عمرانی با حجم سرمایه گذاری ۸۳۰ میلیارد و ۹۴۴ میلیون ریال است و موجب تثبیت اشتغال هزار و ۹۷۳ نفر و منتفع شدن هشت هزار و ۹۲۸ خانوار روستایی و عشایری می شود، تصریح کرد: تعداد ۴۴ طرح با سرمایه گذاری ۱۲ هزار و ۶۵۶ میلیارد و هشت میلیون ریال نیز در حوزه اشتغالزایی قرار دارد که ۷۱۳ فرصت شغلی جدید را ایجاد خواهند کرد. این مقام مسئول با اذعان به اینکه بیشترین حجم سرمایه گذاری ها مربوط به طرح های اشتغالزای در زیر بخش های معاونت تولیدات گیاهی و مدیریت ترویج؛ و به مبلغ هفت هزار و ۱۶۶ میلیارد و ۸۸۸ میلیون ریال می باشد، اظهار کرد: در این حوزه یک میلیون یورو تسهیلات ارزی برای طرح های باغبانی، زراعت، حفظ نباتات و ترویج کشاورزی در نظر گرفته شده است. به گفته وی؛ ۱۴ طرح در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی شامل بسته بندی محصولات کشاورزی، تولید فرآورده های لبنی، سردخانه دو مداره، سردخانه بالای صفر و زیر صفر، سردخانه و بسته بندی میوه، بسته بندی خشکبار، بسته بندی چارچ و خدمات انبارداری و نگهداری محصولات کشاورزی با سرمایه گذاری سه هزار و ۲۳۴ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال و اشتغالزایی ۱۴۸ نفر به بهره برداری خواهند رسید.هدقان پور با اشاره به سهم هزار و ۵۸۵ میلیارد و ۶۸ میلیون ریالی بخش تولیدات دامی از مجموع سرمایه گذاری های انجام شده برای طرح های این بخش افزود: تعداد ۹ طرح در زمینه های مختلف از جمله مرغ گوشتی، گوسفند داشتی و بره پرواری با اشتغالزایی ۱۲۹ نفر فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. وی با اشاره به طرح های حوزه آب و خاک در سطح استان فارس بیان کرد: از مجموع ۳۶ طرح مدیریت آب و خاک، پنج طرح در زمینه سامانه های نوین آبیاری در سطح ۱۸۴ هکتار، ۳۱ طرح در حوزه احداث کانال و شبکه آبیاری شامل ۱۶ پروژه احداث کانال و شبکه آبیاری و زهکشی، پنج پروژه لایروبی قنوات به متراز چهار هزار و ۵۰۰ متر و ۱۰ پروژه جاده بین مزارع در حدود ۵۰۰ کیلومتر هستند.

این مقام مسئول به طرح های شیلاتی و آبیزبان؛ به سرمایه گذاری ۵۶۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی این بخش و افتتاح ۲ طرح با اشتغالزایی ۳۳ نفر نیز اشاره کرد و افزود: ۶ طرح نیز در حوزه شرکت شهرک های گلخانه ای به بهره برداری خواهد رسید که با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد ریالی موجب اشتغالزایی ۱۴ نفر خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به سهم ۳۱۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون ریالی حوزه منابع طبیعی و امور عشایر از سرمایه گذاری های انجام شده نیز پرداخت و تشریح کرد: تعداد ۲۲ طرح مربوط به حوزه های مذکور در این ایام به بهره برداری خواهد رسید که حدود ۶ هزار خانوار روستایی و عشایری را بهره مند خواهد کرد.

استاندار مازندران:

روستاهاى محمود آباد به هاب تولید گل و گیاه تبدیل شود



ساری / صدیقه عباسی نیک: استاندار مازندران با اشاره به ظرفیت های روستاهای محمودآباد گفت: ۸۵ روستای منطقه باید به هاب تولید گل و گیاه تبدیل شود. به گزارش کیمیای ایران از مازندران سید محمود حسینی پور در بازدید از روستای عبدالله آباد سرخ رود گفت: در ایام بسیار مبارکی هستیم و ماه رجب ماه پر از برکات معنوی و الهی است و عیاد بزرگی در این ماه وجود دارد. وی با بیان اینکه معنویت در استان مازندران زبان‌داست، افزود: در شهرستان محمودآباد ۴۲۵ آلااله آسمانی داریم که به تک تک این شهدا افتخار می‌کنیم. مقام عالی دولت در مازندران با تأکید بر اینکه ملت بزرگ ایران قدردان این عزیزان هستند، تصریح کرد: امروز این افتخار را پیدا کردیم در بیستمین سفر شهرستانی در محمودآباد حضور پیدا کنیم. وی با اذعان به اینکه ما در سفر به محمودآباد و مباحثی که با مردم شریف این شهرستان داشتیم چند مسئله را بررسی کردیم، یادآور شد: مردم انقلابی و صبور محمودآباد در عرصه‌های مختلف نقش آفرین بودند و در زمانی که در مازندران هیچ خبری از تجارت دریا، ریل و قطار نبود، تنها بندر مازندران بندر اهلم و این شهرستان دارای ریل و قطار بود. حسینی پور با عنوان اینکه مرکز تجارت بین المللی در این منطقه شکل گرفته است، اظهار کرد: موقعیت جغرافیایی تولید دانش بنیان تقویت شود

و نباید مانع ایجاد کند. وی با تأکید بر اینکه برخی از قواعد، قوانین و بخشنامه‌ها متناسب با استان مازندران نیست، یادآور شد: دولت در تلاش است که این موانع برداشته شود. حسینی پور با عنوان اینکه برای ایجاد گلخانه باید ۲۴ ساعته پروانه صادر شود، گفت: نگاه دولت باید به اینگونه باشد که آیا این واحد کوچک یا بزرگ دانش بنیانی است؟ و دولت باید شرکتهای دانش بنیان را در اختیار این افراد قرار دهد. استاندار مازندران با اظهار اینکه در حوزه جهاد کشاورزی استان مازندران برنامه متحوالی داریم و باید نگاه جهاد کشاورزی استان در مسئله کشاورزی نو باشد، افزود: باید دو نگاه در جهاد کشاورزی استان وجود داشته باشد و آن خارج شدن از ریل سنتی و برگشت به سبک مدیریت دهه ۶۰ است.

وی ادامه داد: اگر با این نگاه، ما مسئله جهاد کشاورزی را در محمودآباد ساماندهی کنیم، می‌توانیم تمام ۸۵ روستای محمودآباد را به هاب تولید گل و گیاه کشور تبدیل کنیم. این مسئول با اشاره به اینکه بازرگانان باید پای کار بیایند و محمودآباد در حوزه‌های دیگر جایگاه والایی دارد، بیان کرد: در شیلات تولیدات سید محمود حسینی پور با اظهار به اینکه در تولید گل و گیاه مردم به صورت خودجوش اقدام کردند، بیان کرد: دولت باید در این مسیر آنها را پشتیبانی کرده

افزایش پایگاه‌های امداد جاده‌ای رهاورد هلال احمر همدان در دولت سیزدهم



افزایش پایگاه های امداد جاده ای هلال احمر با هدف خدمات رسانی سریع به مصدومان و در راه ماندگان یکی از رهاوردهای جمعیت هلال احمر استان همدان در دولت سیزدهم است.

همچنین با تلاش دولت سیزدهم بهره برداری و تکمیل پایگاه های آرزمان در ملایر، شهید میرزایی و پایگاه امداد کوهستان دشت میشان با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال سرعت گرفت و در حال حاضر ۱۸ پایگاه امداد جاده ای در استان همدان فعال است. علی سنجربگی افزود: ۱۵ روستا در مسیر جاده گنجهنامه - تویسرکان قرار دارد همچنین این پایگاه در مجاورت بلندترین و مرتفع ترین نقطه همدان و مسیر تردد کوهنوردان است.

وی افزود: ایجاد پایگاه امداد جاده ای در بزرگراه همدان و نزدیکی روستای روعان، جاده همدان- قزوین و روستای قلعه قباد در مسیر نورآباد به نهبوند نیز در حال پیگیری است تا در طرح آمایش سرزمینی قرار بگیرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان ادامه داد: به روز رسانی تجهیزات ارتباط رادیویی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال، خرید تجهیزات امدادی پایگاه ها به ارزش ۳۰ میلیون ریال، خریدلیاس و تجهیزات افرادی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال، خرید تجهیزات آموزشی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات صورت گرفته است.



فریده صادق / اردبیل: در راستای مدیریت مصرف گاز طبیعی، بیش از ۵۲۰ هزار پیام با موضوع مصرف بهینه و ایمن به مشترکین گاز استان اردبیل ارسال شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل ، میرسعید سید متین مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: به منظور مدیریت مصرف گاز طبیعی در بخش های مختلف خانگی ، صنعتی و عمومی ، در سال جاری بیش از ۵۲۰ هزار پیامک ارسال شده است. وی این اقدام را در راستای سیاستهای ابلاغی شرکت ملی گاز ایران و همسو با اصلاح الگوی مصرف و صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی عنوان نمود و افزود: تعداد بیش از ۱۵ هزار پیامک برای مشترکین پرمصرف و بد مصرف تبلیغات محیطی و غیره به منظور آگاه سازی مشترکین و جلب مشارکت آنها استفاده کرده است .

این مقام مسئول بهره گیری از ظرفیت رسانه های نوین و فضای مجازی در اصلاح الگوی مصرف سید متین در پایان ضمن تشکر از همراهی و همکاری مشترکین گرمای با شرکت گاز ، از عموم هم استانی های عزیز درخواست نمودند تا با رعایت مسائل ایمنی و احتیاط صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی در پایدارى شهروندان و نهادینه‌سازی فرهنگ بهینه مصرف در بیمارستان مکانی حساس برای بروز حوادث است که با به‌کار بردن دستورالعمل‌های بهداشتی و تدابیر اصول ایمنی این حوادث قابل پیشگیری است.

صفری خاطرنشان کرد: شرکت در دوره‌های آموزش ایمنی و آتش نشانی مهارت‌هایی مانند تشخیص خطرات، توانایی تکمیل ارزیابی خطر آتش سوزی، اقدام در پیشگیری از آتش سوزی و در نهایت درک نحوه واکنش در مواقع اضطراری را برای کارکنان فراهم می‌کند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات

اخبار

رئیس سازمان بسیج مداحان استان یزد خبر داد: آزادی زندانیان جرائم غیر عمد به همت جامعه ستایشگری حسینیه ایران



رئیس سازمان بسج مداحان و هیئات مذهبی استان یزد از اقدام مومنانه جامعه ستایشگری حسینیه ایران یزد در آزاد سازی زندانیان جرائم مالی غیر عمد خبر داد.

به گزارش کیمیای ایران از یزد: سید علی مختاری رئیس سازمان بسیج مداحان و هیئات مذهبی استان یزد در جمع خبرنگاران از اقدام مومنانه جامعه ستایشگری حسینیه ایران یزد در آزاد سازی زندانیان جرائم مالی غیر عمد به مناسبت عیاد رجب و شعبان خبر داد و گفت: جامعه ستایشگری استان که همواره در فعالیت های خدایندانه و مومنانه پیشتا: بوده و امر و عامل اقدامات نیک اندیشانه است طرحی را با عنوان اقدام مومنانه در زمینه آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد کلید زده است. وی افزود: در این طرح هر مداح با اهدای تبرکی یک منبر به این امر زمینه ساز رضایت خدا و اهل بیت عصمت (ع) را فراهم آورد و گل یلیند بر لبان یوسف زهرا (عج) خواهد نشاند.

مختاری اضافه کرد: از سیزدهم رجب المرجب همزمان با سالروز میلاد مولود کعبه علی ع تا یازدهم شعبان همزمان با ولادت منجی عالم بشریت امام زمان عج در استان اجرایی خواهد شد. گفتنی است این طرح به همت شورای شبکه و تشکل های دینی حسینیه ایران متشکل از بسیج مداحان و هیئات مذهبی،کانون مداحان،شورای هیئات مذهبی،جامعه ایمانی مشعر،هیات رزمندگان اسلام،بنیاد دجبل خزامی،مجمع کانون های فرهنگی تبلیغی و اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی برگزار می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

شرکت در نمایشگاه از ابزار کارآمد مارکتینگ است/مزیت رقابتی ایران گردشگری است



فارس/ عباس ستایش‌گو: مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس در جلسه هم اندیشی با تشکل‌های حرفه‌ای واحدهای اقامتی فارس شرکت در نمایشگاه‌ها از تاکتیک‌ها و ابزار کارآمد مارکتینگ و بازاریابی برشمرد.

محمد ثابت اقلیدی در این جلسه که در زمینه آمادگی استان برای شرکت در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران برگزار شد گفت: نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران مهم‌ترین رویداد گردشگری کشور است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با اشاره به این که حدود ۹۳۰ متر فضا در این نمایشگاه به استان اختصاص داده شده است گفت: غرفه استان در قالب طرحی یکپارچه و خلاقانه طراحی خواهد شد. او به رویکرد متفاوت استان فارس برای حضور پررنگ در این رویداد بین المللی اشاره کرد و گفت: استفاده از هوش مصنوعی و دیجیتال مارکتینگ برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان از ویژگی‌های غرفه فارس خواهد بود. او آموزش را یکی از مهم‌ترین ابزارهای توسعه گردشگری برشمرد و گفت: استان فارس از نظر دارا بودن افراد متخصص در حوزه آموزش گردشگری غنی است و در نظر است بخشی از فضای نمایشگاهی فارس به آموزش‌های عمومی و تخصصی برای مخاطبین و علاقمندان اختصاص داده شود و حضور گروه‌های آیینی و ورک شاپ‌های صنایع دستی نیز بر غنای غرفه استان می‌افزاید. ثابت اقلیدی با اشاره به این که مزیت رقابتی کشور ایران گردشگری است گفت: استان فارس با دارا بودن ۳۷ درصد از آثار تاریخی کشور، استانی بسیار غنی و متنحرفر در حوزه گردشگری است بنابراین باید در تراز رتبه خود در نمایشگاه شرکت کند که این امر مستلزم همدلی، هماهنگی و مشارکت بخش‌های خصوصی و دولتی و سایر نهادهای مرتبط با حوزه گردشگری در استان است.

او تأثیر اقامت را بر ارزش افزوده سفرو ضریب تکثیر ای اقتصاد گردشگری بسیار مهم بیان کرد و گفت: واحدهای اقامتی باید با بازاریابی و بازاریابی مناسب بتوانند ضریب اشغال بیش‌تری داشته باشند که یکی از این راه‌ها شرکت در نمایشگاه‌ها در کنار استفاده از ابزار رسانه و ... است.

در این جلسه که باحضور رئیس جامعه هتلداران و روسای کمیته‌های تخصصی جامعه هتلداران فارس، مدیران هتل بزرگ شیراز، هتل چمران، هتل شیرازیس، هتل الیزه، هتل زندیه، هتل سنتی نیاپش، هتل آپارتمان سورنا، اقامتگاه بوم گردی شاپریون رییس جامعه مهمانپذیرداران فارس، روسای تشکل‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم گردی، هتل‌های سنتی و هتل بوتیک‌ها تشکیل شد جوامع و تشکل‌های گردشگری استان آمادگی خود را برای مشارکت همه جانبه و حضور پررنگ در این نمایشگاه اعلام داشتند.

واحدهای تولیدی محمودآباد ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات گرفتند

استاندار مازندران گفت: واحدهای تولیدی، صنعتی و گردشگری شهرستان محمود آباد برای رونق تولید و اشتغال پایدار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند.

سید محمود حسینی پور روز دوشنبه در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مازندران در محمود آباد افزود: برای گره گشایی از مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی محمودآباد در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اقدام شدوی اظهار داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایی و ظرفیت های ممتاز محمود آباد این شهرستان باید در مدار توسعه قرار گیرد.

است به گونه ای که معاونت امداد و نجات هلال احمر همدان با انجام یک هزار و ۹۸۱ عملیات به یک میلیون و ۱۵۷ هزار نفر در ۲ سال گذشته (دولت سیزدهم) امداد رسانی کرده است.

سنجربگی افزود: ارسال یک هزار و ۱۰۰ دستگاه چادر امدادی به زلزله زدگان شهرستان خوی، جمع آوری کمک های نقدی برای زلزله زدگان کشور افغانستان و مردم مظلوم فلسطین به میزان چهار میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال، جمع آوری کمک های بشر دوستانه برای مردم غزه شامل ۸۰ تن روغن، ۲ تن برنج و پنج میلیارد ریال کمک نقدی، اجرای ۲۹۵ پروژه داوطلبی محرومیت زدایی با مشارکت پنج هزار و ۲۷۲ نفر داوطلب و بهره مندی ۱۴۸ هزار نفر به ارزش ۱۴۰ میلیارد و ۵۰۲ میلیون ریال از اقدامات بشر دوستانه هلال احمر همدان در ۲ سال گذشته است.

وی ادامه داد: حوزه جوانان جمعیت هلال احمر در دولت سیزدهم سه هزار و ۸۴۰ برنامه برگزار و ۴۷۳ هزار نفر از این برنامه ها بهره مند شدند. سنجربگی خاطرنشان کرد: همچنین حوزه داوطلبان یک هزار و ۷۳۳ طرح به ارزش ۳۵۵ میلیارد و ۲۱۳ میلیون ریال با بهره مندی از ۱۶ هزار داوطلب اجرا کردند و ۳۶۰ هزار نفر از نوایند این طرح ها بهره بردند.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت:

ارسال بیش از ۵۲۰ هزار پیامک مصرف بهینه گاز در استان اردبیل

قالب‌های چندرسانه‌ای انجام داده است. سید متین همراهی ادارات دولتی در رعایت دمای رفاه ۱۸ درجه را نیازمند همت مسئولین و علی الخصوص مدیران دستگاههای دولتی و مراکز عمومی دانست و در خصوص پایش مستمر دمای ادارات و اماکن عمومی در جهت رعایت الگوی مصرف افزود: از آغاز مأموریت پایش دمای رفاه در ادارات و مراکز عمومی تاکنون ۶ هزار و ۸۷۳ پایش در استان اردبیل انجام شده که از این تعداد ۳۶۶ اختلال به مشترکین بد مصرف و تعداد ۱۶ مورد قطعی اعمال گردیده است.

مدیرعامل شرکت گاز همچنین به برگزاری منظم و روزانه جلسات مدیریت سوخت نیز اشاره نمود و اضافه کرد: جلسات کمیته سوخت زمستانی همه روزه برگزار و در این جلسات اعضای کمیته، میزان مصارف گاز و همچنین اجرای مصوبات و دستورالعمل های ابلاغی را مورد بحث و بررسی قرار می دهند.

سید متین در پایان ضمن تشکر از همراهی و همکاری مشترکین گرمای با شرکت گاز ، از عموم هم استانی های عزیز درخواست نمودند تا با رعایت مسائل ایمنی و احتیاط صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی در پایدارى شهروندان و نهادینه‌سازی فرهنگ بهینه مصرف در بیمارستان مکانی حساس برای بروز حوادث است که با به‌کار بردن دستورالعمل‌های بهداشتی و تدابیر اصول ایمنی این حوادث قابل پیشگیری است.

صفری خاطرنشان کرد: شرکت در دوره‌های آموزش ایمنی و آتش نشانی مهارت‌هایی مانند تشخیص خطرات، توانایی تکمیل ارزیابی خطر آتش سوزی، اقدام در پیشگیری از آتش سوزی و در نهایت درک نحوه واکنش در مواقع اضطراری را برای کارکنان فراهم می‌کند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات

محیط زیست

تجارت کربن در دستور کار سازمان محیط زیست قرار گرفته است



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: این سازمان تجارت کربن را در دستور کار خود قرار داده و در این زمینه با سازمان بورس وارد مذاکره شده است.

علی سلاجقه در هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم افزود: سازمان محیط زیست به عنوان مرجع تغییر اقلیم گام‌های اساسی در زمینه برنامه ریزی و سیاست‌گذاری‌ها برداشته و پژوهش‌کده محیط زیست و توسعه تغییرات را می‌پذیرد. وی ادامه داد: بعد دیگر تغییرات انسان ساز

وی اظهارداشت: تغییر اقلیم دارای دو بعد طبیعی و انسانی است. بعد طبیعی طی قرن‌ها شاهد تغییراتی در آب و هوای زمین بودیم در دوره‌ای یخبندان و در دوره‌ای گرمای شدید رخ داده است، تمام اینها حکایت از تغییر اقلیم دارد و برای اینکه کره زمین خودش را سامان دهد حتما تغییرات را می‌پذیرد. وی ادامه داد: بعد دیگر تغییرات انسان ساز است و حرف ما در این بخش است، می‌دانیم که امروز محیط زیست دچار بحران شده، کمبود منابع آبی، گرد و غبار، فرونشست زمین، سیلاب‌ها و آتش‌سوزی‌ها نتیجه تغییر اقلیم است و ما انسانها این روند را تسریع کردیم. سلاجقه افزود: اکنون به این نتیجه رسیدیم که باید وضعیت محیط زیست جهان را مدیریت کنیم چون ادامه این روند به ضرر انسان‌ها خواهد بود از این جهت اقداماتی در دنیا آغاز شده است.

وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی ایران گفت: ایران در منطقه گرم و نیمه خشک واقع شده و همین فرایند تغییر اقلیم را شدت می‌بخشد اما با این وجود ایران در پهنه‌ای قرار گرفته که متنوع‌ترین شرایط اقلیمی همراه با تنوع گونه‌های گیاهی و جانوری را از خود جای داده است که تمام آنها تحت تاثیر تغییر اقلیم قرار گرفته‌اند. سلاجقه تأکید کرد: در روند تغییر اقلیم سازگاری مسأله مهمی است باید در بحث تولید، مصرف و بازگردانی دقت کنیم، متاسفانه گاهی شاهد آن هستیم که برخی تغییر اقلیم را قبول ندارند و گازهای گلخانه‌ای را یک واقعیت ناموجود می‌دانند که معتمدن چین چیزی وجود ندارد که باید این نگاه تغییر کند. وی به عوارض تغییر اقلیم در دنیا و کشور اشاره کرد و گفت: توفان کاترینا در سال ۲۰۰۵ در آمریکا عوارض زیادی ایجاد کرد و تاکنون حدود ۱۲۵ میلیارد دلار هزینه شده اما هنوز منطقه به شرایط عادی خود برگشته است، با اینکه سیلاب سال ۱۳۹۸ حدود ۳۵ هزار تومان خسارت وارد کرد و با وجود هزینه بسیار هنوز مشکل داریم. وی تأکید کرد: رویکرد دولت عملیاتی است اما شرایط تغییر اقلیم چنان حاد است که تاثیر عمل دولت چندان ملموس نیست اما در این زمینه گام‌های خوبی برداشته شده است.

پزشکی و سلامت

آیا نسل جدید ایرانیان کوتاه قد می‌شوند؟



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به کاهش ابتلا به سرطان روده بزرگ با مصرف لبنیات کافی گفت: کاهش مصرف شیر در جامعه می‌تواند منجر به کوتاهی قد در نسل جدید ایرانی‌ها می‌شود. به گزارش معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران، سید محمد طباطبایی به مناسبت پویش ملی سلامت برای اطلاع‌رسانی تغذیه سالم اظهار داشت: مصرف غذا و خوراکی و رفع گرسنگی یک نیاز حیاتی است اما مصرف مواد غذایی سالم یک رهنم است. پیروی از الگوی غذایی متنوع، متعادل و متناسب، یکی از مهمترین و اساسی‌ترین عوامل در حفظ سلامت است که علاوه بر حفظ و ارتقای سلامتی، می‌تواند موجب کاهش ابتلا به انواع بیماری‌ها شود.

وی ادامه داد: هر ساله پویش ملی سلامت - اطلاع‌رسانی تغذیه سالم با هدف ارتقای سطح سواد تغذیه‌ای جامعه، فرهنگ‌سازی و اصلاح الگوی تغذیه جامعه همچنین کاهش عوامل خطر تغذیه‌ای در سطح کشور برگزار می‌شود. براین اساس، چهاردهمین سال برگزاری این پویش در نیمه اول بهمن سال ۱۴۰۲ با هدف اطلاع‌رسانی درباره مصرف نمک تصفیه شده یدار و ارتقای دانش آحاد جامعه درباره شیر و لبنیات با دو شعار اجرا می‌شود. طباطبایی اضافه کرد: این دو شعار «انتخاب همه - نمک کم اما تصفیه شده یدار» برای هفته نخست بهمن؛ «ز کودکی تا پیری، لبنیات دوست سلامتی» برای هفته دوم بهمن؛ فرصت طلایی، ارزشمندی است تا با حساس‌سازی آحاد جامعه نسبت به رعایت اصول تغذیه سالم به عنوان شاه‌کلید دستیابی به سلامتی، بتوانیم با اطلاع‌رسانی صحیح، نانشان تغذیه‌ای مردم را ارتقا و فعالیت‌های مداخله‌ای موثری را انجام دهیم. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به لزوم و اهمیت مصرف لبنیات از سوی همه گروه‌های سنی اظهار داشت: شیر یک غذای کامل است و به دلیل دارا بودن پروتئین با کیفیت بالا، انواع مواد معدنی و ویتامین‌ها، نقش مهمی در رشد و حفظ سلامت انسان دارد. شیر و فرآورده‌های لبنی مهم‌ترین منبع تأمین کلسیم بدن و مصرف آن برای حفظ سلامت و استحکام استخوان‌ها، دندان‌ها توصیه می‌شود. طباطبایی افزود: مطالعات نشان می‌دهد که اگر مصرف لبنیات به اندازه کافی باشد خطر ابتلا به سرطان روده بزرگ کاهش می‌یابد و در پیشگیری از اختلالات متابولیک، بیماری‌های قلبی و عروقی، فشارخون و پوکی استخوان مفید است.

استاد حقوق بین‌الملل:

دستور موقت دیوان بین‌المللی دادگستری لازم‌الاجرا است



استاد حقوق بین‌الملل گفت: صدور دستور موقت از سوی دیوان بین‌المللی دادگستری در پرونده شکایت علیه اسرائیل یک اقدام حقوقی و لازم‌الاجرا است زیرا دیوان بین‌المللی دادگستری مهمترین و بالاترین مرجع قضایی بین‌المللی است؛ بنابراین تصمیمی که از سوی این نهاد گرفته می‌شود باید اجرا شود و اگر اجرا نشود، مهمترین ضمانت اجرای آن افکار عمومی بین‌المللی است. کارن روحانی درباره صدور دستور موقت از سوی دیوان بین‌المللی دادگستری در پی شکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل، اظهار داشت: صرف نظر از آنچه که در دنیای سیاست در حال وقوع است، صدور دستور موقت از سوی دیوان بین‌المللی دادگستری یک اتفاق بزرگ است. وی ادامه داد: واقعیت این است که حقوق بین‌الملل در جریان اتفاقاتی که در غزه رخ داد، ناکارآمد ظاهر شد و در عالم واقع موثر نبود اما به هر روی اعلام دستور موقت دیوان بین‌المللی دادگستری به نوبه خود گام بزرگی در عرصه حقوق بین‌الملل به شمار می‌آید. روحانی توضیح داد: در این پرونده ۱۵ قاضی از دیوان بین‌المللی دادگستری و ۲ قاضی نیز از سوی هر یک از طرف دعوا شرکت دارند؛ بنابراین هیات رسیدگی به این پرونده ۱۷ قاضی است و مجموع قضات درباره موضوع این شکایت اظهار نظر می‌کنند.

موافق اکثریت قریب به اتفاق قضات دیوان بین‌المللی دادگستری در صدور دستور موقت استاد حقوق بین‌الملل اضافه کرد: دیوان بین‌المللی دادگستری در ۶ مورد اظهار نظر کرده است که تقریباً در همه موارد فقط یک یا دو قاضی اظهار مخالفت داشتند و می‌توان گفت که اکثریت قریب به اتفاق صدور دستور موقت بودند و فقط یک قاضی اوگندایی در همه

وجود حق وتو، امکان وتو کردن از سوی کشورهای مخالف وجود دارد. این حقوقدان بین‌الملل درباره صلاحیت ورود دیوان بین‌المللی دادگستری به این پرونده به عضویت طرفین دعوا در کنوانسیون نسل‌کشی اشاره کرد و گفت: در ماده ۹ این کنوانسیون، دولت‌ها به صراحت صلاحیت دیوان را پذیرفته‌اند؛ بنابراین دیوان در این موضوع صالح به رسیدگی است. کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل‌کشی، نخستین سند قانونی برای تدوین نسل‌کشی به‌عنوان یک جنایت و نخستین معاهده حقوق بشر بود که به اتفاق آرا توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ۹ دسامبر ۱۹۴۸ تصویب شد. این کنوانسیون در ۱۲ ژانویه ۱۹۵۱ لازم‌الاجرا شد و دارای ۱۵۲ کشور عضو است. این کنوانسیون درباره پیشگیری و مجازات جنایت نسل‌کشی تأکید دارد که کشورهای عضو نه‌تنها باید از ارتکاب نسل‌کشی خودداری کنند، بلکه باید از وقوع آن در هر مکان دیگری نیز جلوگیری کنند. دیوان بین‌المللی دادگستری که به عنوان دادگاه بین‌المللی شناخته می‌شود، رکن قضایی اصلی سازمان ملل متحد در شهر لاهه هلند استقرار دارد و آفریقای جنوبی در ۲۹ دسامبر ۲۰۲۳ (۹ دی ۱۴۰۲) شکایتی را به دیوان بین‌المللی دادگستری تسلیم کرد و صدور حکم علیه رژیم صهیونیستی به دلیل نقض کنوانسیون نسل‌کشی در جریان حمله به غزه را خواستار شد.

ریاست شورای امنیت نیز با صدور سند مشمول این موضوع است، مورد اختلاف نظر است؛ به هر روی، دستور موقت به تصمیمی است که به نوعی رأی محسوب می‌شود و قابلیت پیگیری از شورای امنیت را داراست البته ساختار شورای امنیت حقوقی نیست و با

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۱-۷۳۳۴-۱۴۰۲/۱۰/۱۱ آقای سعید جمشیدیان نجف آبادی فرزند محمد علی در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۵۱۲۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می‌باشد. اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۱۴۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۲۴۵-۲۰۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۰-۹۲۹-۱۴۰۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت آقای فرهاد جوادی به شناسنامه شماره ۱۶۵۰ کدملی ۱۲۸۷۹۶۹۵۴۸ فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۴۰۲۴ متر مربع پلاک شماره ۱۰۰ فرعی که به ۱۱۸۸۲ تبدیل گردیده از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مباحیه نامه عادی مع واسطه از مالکیت احمد صفری دلیگانی ص ۲۲۲ دفتر ۶۸۱. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۹۳۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۶۸۷۳-۹۷۹۶-۱۴۰۲/۱۰/۲۰ خانم هدا رجانی نجف آبادی فرزند اصغر در ششدانگ یک باب خانه سفنگاری شده به مساحت ۱۱۱/۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می‌باشد. اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۰۹۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۰۹۹

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت آب منطقه‌ای قزوین در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آئین‌نامه‌های مربوطه پیمان مشروع ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا انعقاد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه، دعوت به عمل می‌آید برای دریافت اسناد با شماره ۰۰۰۳۴-۱۱۰۷۰۰۰۳۴-۲۰۰۲۰۰۱۱۰۷۰۰۰۳۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. - موضوع مناقصه: عملیات اجرایی مرمت و بازسازی نقاط حادثه خیز کانال اصلی شبکه آبیاری دشت قزوین. (از ۲۴۰۰۰ تا یک کیلومتر ۲۹۰۰۰)

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

بر-برآورد اجرایی کار: ۴۴,۰۱۱,۰۷۰,۳۰۴ ریال بر اساس فهرست بهای آبیاری و زهکشی سال ۱۴۰۲ - مدت انجام کار: ۳ ماه - مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت سه روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم (از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴) - مهلت تحویل اسناد: حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه (حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴) - آدرس تحویل اسناد: قزوین، دروازه رشت، بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه‌ای قزوین، دبیرخانه حراست. - گشایش پیشینه‌ها: بازگشایی پاکت‌های "الف" و "ب" راس ساعت ۱۳:۴۵ بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ خواهد بود. - صلاحیت پیمانکاری: حداقل پایه ۵ آ - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۲۰۰,۵۵۴,۰۰۰ ریال - تضمین مورد قبول مطابق بندهای الف، ب، ج، ح و خ ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی) موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شماره ۱۳۳۴۲/ت/۵۶۹۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه به شماره ۱۵۲۱۱/ت/۵۷۵۹۲ ه تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ (میباشد. تضمین‌ها باید حداقل سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد معتبر بوده و قابل تمدید نیز باشد. - آدرس الکترونیکی: qzrw.ir نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۶۷۵۹-۹۷۹۷-۱۴۰۲/۱۰/۲۰ آقای مهرداد شفیعی سرارودی فرزند علیرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۸۸۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۹۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان گواهی شهود خریداری طبق قولنامه عادی مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۴۰۶ از طرف علی یزدانی چم حیدری فرزند خان بابا که در صفحه ۲۸۲ دفتر ۱۱ متمم سابقه ثبت و سند مالکیت دارد. اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۳۸۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۶۶۵۶-۹۷۹۳۳-۱۴۰۲/۱۰/۲۰ آقای سید حسن موسویان فرزند جواد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰۰۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۸۶ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می‌باشد. اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شناسه آگهی ۱۶۴۳۳۵۴

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره ۲۰۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۰۵

سازمان همیاری شهرداری‌های استان مرکزی در نظر دارد ۸ قطعه زمین از املاک و مستغلات تحت اختیار خود را در شهر جدید امیرکبیر جداگانه از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۰۰۰۵ به صورت الکترونیکی و به شرح و شرایط زیر پیش فروش نماید.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تا تاریخ بازدید: از ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ هر روز به جز روزهای تعطیل تا ساعت ۱۶:۰۰ بعد از ظهر، مهلت ارائه پیشنهاد: از ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ الی ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴. آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴. آخرین مهلت ارائه ودیعه: ساعت ۱۱:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴. زمان بازگشایی: ساعت ۱۱:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴. زمان اعلام برنده: ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴.

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند.
- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۱۴۵۶ (اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir)) بخش "ثبت نام/مزایده گر" موجود است.
- بهای قطعه مذکور در این آگهی باید نقدی و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ (روز کاری) پس از اعلام برنده شدن پرداخت شود.
- کلیه کسورات و مالیات و عوارض و هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه و انتقال سند بر عهده خریدار می‌باشد.
- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضاء، مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. شماره تماس ستاد ۱۴۵۶
- دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیر می‌باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا هماهنگی جهت بازدید از زمین با شماره ۰۹۱۸۲۶۷۹۵۶ تماس حاصل فرمائید.

ردیف	شماره مال	شماره قطعه	کاربری	مساحت (مترمربع)	نرخ پایه (ریال)	مبلغ ودیعه (ریال)
۱	۲۱۰۲۰۰۵۲۷۴۰۰۰۰۱۹	۱۱۱	مسکونی	۹۰۰	۱۸,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۲۲,۵۰۰,۰۰۰
۲	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۰	۲۲۵	مسکونی	۹۷۰/۷۰	۲۰,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۳,۵۰۲,۰۰۰
۳	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۱	۲۲۶	مسکونی	۶۰۰	۱۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۲	۲۲۷	مسکونی	۶۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۳	۲۲۹	مسکونی	۶۰۰	۱۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۴	۲۳۰	مسکونی	۶۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۵	۲۳۱	مسکونی	۶۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۲۱۰۲۰۰۵۳۷۴۰۰۰۰۲۶	۲۳۲	مسکونی	۴۹۹/۶۰	۱۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۲۴,۵۰۰,۰۰۰

امکان شرکت در مزایده یک قطعه به تنهایی یا چند قطعه با هم و یا همه قطعات با هم با استفاده از شماره مال های فوق وجود دارد

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

شناسه آگهی ۱۶۵۱۰۴۸

سازمان همیاری شهرداری‌های استان مرکزی



kimiayeiran.ir
لیتوگرافی و چاپ: کارگر
پیام کوتاه: ۰۶۸۵۰۸۶۳۰۵۷۰۵۰۰
@KimiayIran

روزنامه اقتصادی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: وحید وطن خواهان اصفهانی
سر دبیر: لیدسا وطن خواهان اصفهانی
دبیر تحریریه و مدیر هنری: محمد جواد طاهری
تلفن: ۰۳۱-۲۵۵۴۴۰۴۳
روابط عمومی: ۰۹۱۳۸۰۵۴۸۴۰ | دفتر اصفهان: میدان لاله - مجتمع مطبوعاتی - طبقه سوم - واحد ۲۳

شاهین شهر ۰۳۱۴۵۲۲۸۶۳۰ - شهرضا ۰۹۱۳۲۲۱۶۱۰۱ - آران و بیدگل ۰۳۱۵۴۷۲۰۷۵۰ - تیران ۰۳۱۴۲۲۲۰۷۷ - اردستان ۰۳۱۵۴۳۷۶۱۹۱

جشنواره تجسمی فجر متعلق به یک شخص و دولت نیست



معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با قدرانی از همه هنرمندانی که در بحران سال گذشته این نهاد را همراهی کردند، گفت: جشنواره تجسمی فجر متعلق به یک شخص و دولت نیست بلکه چشم امید هنرمندان بسیاری است که از گذشته تاکنون برای این نهاد زحمت کشیدند و آن را شانزده سال کردند.

محمود سالاری عصر یکشنبه هشتم بهمن ماه در آیین افتتاح شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر با بیان قصه ای درباره اشغال پاریس توسط ارتش آلمان، تفاوت سخنان و نظرات مردم در زمان صلح و جنگ و اهمیت همدلی و دوستی در شرایط سخت اظهار داشت: وقتی همه چیز به هم می‌ریزد، مرد و نامرد مشخص می‌شود. کشور ما تحت اشغال نیست اما دشمن دارد و در شرایط تحریم هستیم. در چنین شرایطی ارزش واقعی همدلی‌ها

و همراهی‌ها معلوم می‌شود، این قصه را بهانه کردم برای اینکه تشکر کنم از همه کسانی که سال گذشته در بحران دست مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاونت امور هنری و اداره کل هنرهای تجسمی را گرفتند و همراهی کردند، به خصوص از عباس میرهاشمی که سال گذشته دبیر کلی این جشنواره را برعهده گرفت، قدرانی می‌کنم. سالاری افزود: از همه کسانی که امسال افتخار دادند و در جشنواره تجسمی فجر شرکت کردند، قدرانی می‌کنم، در شرایطی که همه تلاش می‌کنند فروغ جشنواره‌های انقلاب اسلامی را کمرنگ نکنند، حضور تک تک کسانی که در این جشنواره شرکت می‌کنند، حال کسانی را به انسان می‌دهد که در بحران‌ها مملکت را فراموش نکردند، همدلی‌ها را از یاد نبردند، دوست داشتن‌ها را زیر پا نگذاشتند و ایثار می‌کنند برای اینکه امید را در میان مردم رواج دهند.

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با قدرانی از دست‌درکاران شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر بیان کرد: اگر فروغی در این جشنواره هست به برکت حضور شمع وجود تک تک هنرمندانی است که در جشنواره حضور پیدا کردند. وی گفت: جشنواره تجسمی فجر متعلق به یک شخص و دولت نیست بلکه چشم امید هنرمندان بسیاری است که از گذشته تاکنون برای این نهاد زحمت کشیدند و آن را شانزده سال کردند. امیدوارم شاهد جشنواره‌های باشم که ریشه آن در ایران و ساقه‌ها، شاخ و برگ‌هایش در تمام جهان سایه فکن باشد.

جشنواره تجسمی فجر، جشن مشترک همه هنرمندان است
محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این آیین اظهار داشت: در آستانه دهه مبارک فجر و جشن‌های پرشکوهِ انقلاب اسلامی هستیم و با افتخار اعلام می‌کنم به بزرگترین جشن فجر انقلاب اسلامی خوش آمدید. وی افزود: جشنواره هنرهای تجسمی فجر وسعت بی‌نظیری دارد، عرصه هنرهای تجسمی با همه بخش‌های مختلف و همه هنرمندانی که در سطوح مختلف فعالیت می‌کنند، وسیع، گسترده و پرتراکم است و قابل قیاس با بخش‌های دیگر هنری نیست. خراسانی زاده بیان کرد: جمعیت هنرمندان تجسمی پر شمار است که این ظرفیت امسال خود را به خوبی به نمایش گذاشته و باعث افتخار است که همه زیر یک پرچم و همدل باهم این جشن را داشته باشیم. رئیس شورای سیاست‌گذاری شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر تاکید کرد: این جشنواره، جشن مشترک همه هنرمندانی است که با هر سلیقه، ذائقه، رویکردی است که در این آب و خاک زندگی و فعالیت می‌کنند. موزه هنرهای معاصر تهران، به عنوان مهمترین موزه هنری غرب آسیا یکی از پشتوانه‌های جشنواره تجسمی فجر است و ستون‌های این جشنواره هنرمندان آن هستند.

یک ایده خوب، سریال‌های استانی از شبکه دو



به امید تحول نوین در رسانه ملی، جلیلی مدیر صداوسیما چندی قبل در اختتامیه جشنواره «پژواک» درباره بهره‌گیری از ظرفیت‌های استانی در صداوسیما گفته بود: «علاوه بر رویکرد استفاده از ظرفیت استان‌ها، به همه ۳۳ مدیر مرکز در استان‌ها ابلاغ کرده‌ایم که یکی از شاخص‌های کاری آن‌ها میزان استفاده از استعداد های توانمند استان‌هاست. درحال حاضر هم رقابت خوبی بین مراکز شاهد هستیم برای کشف استعداد های هنری در حوزه‌های مختلف بازیگری، نویسندگی و ... که امیدواریم این رقابت خوب منجر به کشف استعداد های خوب شود.»

در همین رابطه اخیرا در اتفاقی خوب و قابل قبول شاهد تحولاتی عملی‌بدور از شعار زدگی در رسانه ملی بوده‌ایم که نوید بخش است و آن تعامل با شبکه‌های استانی

معصومه طاهری / کیمیای ایران:

چند سالی است که شبکه‌های محلی و استانی راه‌اندازی شده است؛ رویکردی بهجت‌زا که می‌تواند در تعالی فضای رسانه‌های کشور کمک شایانی داشته باشد تا هم در راستای معرفی بهتر و جزئی‌تر استان‌های مختلف عمل کنند و هم از این طریق فضایی ایجاد شود تا در این شبکه‌های محلی، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان‌ها و شهرستان‌های تابع بهتر به کار آیند. در واقع این رویکرد رسانه‌ای در استان‌ها می‌تواند ضمن نگاه ریزتر و جزئی‌تر به مسایل شهری و روستایی هر استان، از میل به پایتخت‌نشینی در افراد بکاهد. زیرا افراد می‌توانند از دریچه رسانه محلی خودشان به بررسی مسایل و مشکلات منطقه‌ای‌شان بپردازند. امری که عملا در شبکه‌های سراسر امکان آن نیست و از این راه در شبکه تلویزیونی خود مشغول به کار شوند، چرا که قطعاً هر استان دارای نیروهای تحصیل کرده و آگاهی دارد که می‌توانند از هنر و تخصص خود بهره ببرند و البته تا اندازه زیادی هم از ستار سازی بازیگران و تولید کنندگان سینمایی عده‌ای مجری خاص جلوگیری می‌شود، اما متأسفانه شاهد تعامل ضعیف و کم‌رنگی از سوی رسانه ملی و سراسری با رسانه‌های استانی بودیم به صورتی که در شبکه‌های سراسری تلویزیون مدام در فاصله

«اشرف مخلوقات» در تئاتر فجر ۴۲؛ محیط زیست به روایت نمایش خیابانی



بازیگر «اشرف مخلوقات» گفت: این نمایش درباره حفاظت از محیط‌زیست و شهید محیطیان می‌رود و مومنی است. نمایش خیابانی به واسطه ذات و ماهیتش و زبان اعتراضی که دارد و از دل جامعه و مردم بیرون می‌آید، حرف خود را بی‌واسطه می‌زند. می‌تواند تأثیرگذارترین هنر در بین هنرهای نمایشی باشد. حلقه‌های گرد هم جمع شده این روزها در خیابان‌های مرکز شهر تهران از خلق یک اثر هنری در میان مردم خبر می‌دهد. تئاترهای خیابانی در میانه دهه اول بهمن ماه در حالی مردم و مخاطبان را پای نمایش‌ها می‌نشانند که با زبان جهان‌شمول خود مخاطبان از هر نسل و سنی را با خود همراه می‌کنند. یکی از این تئاترها که در پهنه رودکی و دیگر معابر عمومی سطح شهر تهران اجرا می‌شود، اشرف مخلوقات است. تئاتر درباره شهدای محیطیان و حفاظت از جنگل‌های گیلان که به واسطه زبان روان و روایت همه فهم خود مخاطبان کودک و نوجوان بیشتری نسبت به باقی تئاترهای جشنواره داشت. مخاطبان تئاتر که از دانش آموز تا دانشجو را تشکیل می‌دادند در این باره گفتند: تئاتر خیابانی به ما حس صمیمیت می‌دهد و احساس می‌کنیم بخشی از تئاتر هستیم و ما را در فضا قرار می‌دهد.

گروه نمایش اشرف مخلوقات به کارگردانی مجتبی خلیلی از اصفهان به تهران آمده و ۴ بازیگر دارد. بازیگر اصلی این نمایش سید محمد امامی است که نقش گوزنی را برعهده دارد که در جنگل‌های گیلان زندگی می‌کند. سه بازیگر دیگر نیز همراه امامی گاهی در نقش همراهان او و گاهی در نقش شکارچیان جنگل ایفای نقش می‌کنند. «اشرف مخلوقات» می‌تواند روی همه اقشار جامعه با هر سواد و آگاهی تأثیر بگذارد، امروز نیز در بین مخاطبین از کودک تا بزرگسال و کهنسال حضور داشتند. امامی درباره این نمایش گفت: این نمایش درباره حفاظت از محیط‌زیست و شهید می‌رود و مومنی است. شهید محیطیان است که در استان گیلان زاده شده است. اواسط خرداد ماه سال ۱۳۸۵ یکی از محیطیان اداره کل حفاظت محیط زیست استان گیلان در جریان عملیات تعقیب و گریز متخلفین و قاچاقچیان در تالاب انزلی به شهادت رسید و به عنوان شهید محیطیان در گزار شهدای کیشا بهر به خاک سپرده شد؛ بیش از ۱۵۰ شهید محیطیان و ۳۰۰ جانباز محیطیان نشانگر رشادت و مظلومیت خانواده بزرگ حافظان محیط‌زیست کشور است. وی ادامه داد: نمایش اشرف مخلوقات که موضوع محیط زیست می‌پردازد، یک نمایش با زبان جهان‌شمول است و پیام و مفهوم آن می‌تواند روی همه اقشار جامعه با همه سنین و سواد و آگاهی تأثیر بگذارد، امروز نیز در بین مخاطبین ما از کودک تا بزرگسال و کهنسال حضور داشتند. این بازیگر درباره ویژگی‌های تئاتر خیابانی افزود: نمایش خیابانی به واسطه ذات و ماهیتش و زبان اعتراضی که دارد و از دل جامعه و مردم بیرون می‌آید، حرف خود را بی‌واسطه می‌زند و می‌تواند تأثیرگذارترین هنر در بین هنرهای نمایشی باشد. مجتبی خلیلی کارگردان این نمایش به سخنان رهبر معظم انقلاب درباره شهدای محیطیان اشاره کرد و گفت: شهدای محیطیان مظلومند، تقریباً کسی آنها را نمی‌شناسد؛ از این رو به این سمت رفتم که نمایش از زاویه دید یک گوزن باشد که در جنگل‌های گیلان زندگی می‌کند و در زیست‌گاه او اتفاقاتی می‌افتد که به این شهید محیطیان ربط پیدا می‌کند. وی ادامه داد: ما با دو نوع مخاطب روبرو هستیم؛ مخاطب عام و مخاطب خاص؛ مخاطب خاص با تئاتر آشنایی دارد و تئاتر خیابانی را می‌شناسد اما مخاطب عام درگیری‌های روزمره زندگی دارد و باید ایده کار به قدری جذاب باشد که مخاطب عام را نیز با همه درگیری‌هایش جذب کند. از طرفی نزدیک‌ترین چیزی که بتوان با آن هدف را انتقال داد، خیابان است. خیابان دغدغه من است و فکر می‌کنم اگر از این طریق پیامم را منتقل کنم، موفق‌تر هستم.

کاظم نظری: توجه به موضوعات دینی و انقلابی در جشنواره تئاتر فجر ۴۲ بی‌نظیر است



ادبیات ایرانی هم آثاری در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارند، در بخش دانشجویی، نیمه حرفه‌ای و حرفه‌ای هم کارهای ارزنده‌ای در جشنواره روی صحنه می‌رود. این مقام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به موضوع غزه و اهمیت آن و توجه جشنواره به این موضوع، خاطر نشان کرد: مانند همه کشورهای دنیا نسبت به اتفاقی که در غزه افتاد و جنایت‌هایی که رژیم کودک‌کش صهیونیستی انجام داد و شهدای بسیاری به دنبال داشت، هنرمندان کشور ما نیز واکنش نشان دادند. وی افزود: بیش از ۱۷ اثر نمایشی با موضوع غزه تولید شده که در طول برگزاری جشنواره به روی صحنه می‌روند. تعداد آثار بی‌نظیر است و هنرمندان کشور نسبت به این مساله واکنش نشان دادند که جا دارد از معاون هنری و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تمامی مدیران فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر مدیران مرتبط قدرانی کنم. چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با ریاست کاظم نظری و دبیری مهدی حامدسایقان، از ۲۷ تا ۱۲ بهمن ۱۴۰۲ در تهران در حال برگزاری است.

مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: توجهی که چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر به موضوعات دینی، اسلامی، دفاع مقدسی و ارزش‌های انقلاب اسلامی داشته در هیچ یک از دوره‌های پیشین سابقه نداشته است. کاظم نظری درباره آثار و بخش های چهل و دومین دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر اظهار داشت: در بخش‌های استانی و منطقه‌ای و در چارچوب دیدارهایی که با مسئولان حوزه تئاتر استان‌ها داشتیم تاکید ما بر این بود که شورای سیاست‌گذاری و دریافت متون این دوره جشنواره، تمام تلاش را بر انتخاب متون ارزش‌های انقلاب اسلامی، دینی و اسلامی بگذارد که این اتفاق افتاد.

چند اثر بی‌نظیر در حوزه دفاع مقدس داریم
نظری با اشاره به نمایش‌هایی چون تروما، روزگار سگی مرغ سحر، ترمز اضطراری، انگشتر و چاه، دل‌لرزه، وقتی خواب بودیم، سرچوقه، خون، دایره، لیلی و قاب خالی و عروس فلسطین به عنوان آثاری با موضوعات دینی، انقلاب اسلامی و شهدا گفت: در این دوره از جشنواره تئاتر فجر، چند اثر بی‌نظیر در حوزه دفاع مقدس

اسلام مانعی برای خودشکوفایی نیست، بلکه برای رشد و تعالی است (قسمت دوم)

مشروعیت بخشیدن به اعمال وحشیانه جمع کردند. این یک استثمار بزدلانه از اسلام است که به اسلام‌گرایی تبدیل شده است.

موسسه ترویج آموزش اسلام را چگونه انجام می‌دهد؟

رادوان عطیه توضیح می‌دهد: دولت قصد تربیت امامان جماعت را توسط موسسه ندارد. بلکه معتقد است آموزش مسایل دینی باید به عهده اداره اجرائی مسلمانان بلیک باشد، اما برنامه درسی باید شامل دوره‌های زبان و آموزش مدنی نیز باشد. علاوه بر فهرست دوره‌های آموزشی موجود و حمایت از خلاقیت‌های جدید، مؤسسه



در حال تدارک تأسیس مقطع کارشناسی علوم دینی و اجتماعی و سپس کارشناسی ارشد الهیات مسلمانان است. برای همین در حال راه اندازی یک کرسی بین‌رشته‌ای در اسلام شناسی است هدف ما گرد هم آوردن اساتید علوم انسانی و اجتماعی از دانشگاه‌های فرانسوی زبان است تا آموزش‌های چند رشته‌ای را ارائه دهیم. مسائل اسلامی در حال حاضر برنامه ای را در قالب یک گواهی برای مدیران مسلمان و همه علاقه‌مندان به این موضوع راه اندازی می‌کنیم. رادوان عطیه می‌گوید: هدف ما ارائه آموزش در سطح دانشگاه، مستقل از هر ایدئولوژی مذهبی یا دیگر ایدئولوژی است که گاهی اوقات در آموزش‌های ارائه شده در مکان‌های مذهبی خاص و یافت انجمنی مسلمانان با آن مواجه می‌شویم.

کردم بفهمم چرا و چگونه برخی به نام دین دست به خشونت می‌زنند. امروزه تلویزیون و اینترنت به شما امکان تماشای سریال‌های ترکی را در سراسر جهان می‌دهد. مسلمانان همچنین از گوش دادن به وعظ در مسجد ... یا در یو تیوب لذت می‌برند این شکل جدید اسلام شبیه فشارتنگری آمریکایی است! برخی از خطبه‌ها از مبارزه با حاکمان سابق دفاع می‌کنند در اروپا دهه ۱۹۷۰ باند بادر و بریگاندهای سرخ در سطح سیاسی دولت را هم با سلاح به چالش کشیدند. رادوان عطیه: انتحار و خودکشی در اسلام محکوم است و اقدامات تروریستی که ایدئولوژی اخوان المسلمین است بدتر است زیرا این اقدامات، آنها خودکشی را به یک مأموریت مذهبی تبدیل کرده‌اند. یک هیئت مذهبی را برای

جلال طاهری: اسلام مانعی برای خودشکوفایی نیست، بلکه برای رشد و تعالی است. امروزه، نحوه درک و زندگی ترک‌های بلژیک از دین خود با آنچه در خاورمیانه یا در ترکیه می‌گذرد رنگ می‌گیرد. این از زمانی که دولت استانبول مهاجران ترک را دوباره تصاحب کرده بیشتر صادق است. منظور من این است که واقعیت اجتماعی، سیاسی و مذهبی ترکیه در بلژیک به ویژه از طریق مساجد و مراکز فرهنگی نفوذ دارد. شخصیت محوری زمان من به خوبی از این امر آگاه است و سعی می‌کنم ایمان خود را از این تأثیر دور کند، در آرزوی برقراری ارتباط مجدد با ماهیت پیام پیامبر، تصویری که او در چندین مورد مطرح می‌کند. رادوان عطیه: مؤسسه ما قصد دارد روابط را دوستانه کند هر چند مانع دخالت‌های خارجی می‌شود اما به روابط بین المللی هم توجه دارد که بر اساس تجارت است. من هنوز متذکر می‌شوم که پل‌های ارتباطی با عربستان قطع شده است. مسجد اعظم بروکسل لانه وهابیت بود مقامات دولتی خوشبختانه واکنش نشان دادند. اما ما باید یک مکالیسم دفاع از خود را فعال کنیم: این خود مسلمانان هستند که باید از برخی تأثیرات خارجی جدا شوند. مشکل بزرگ مذهبی نیست، بلکه فرهنگی است. از افراط‌گرایی که در زمان خود به آن اشاره می‌کنید جدا هستید؟



دیدن قالیچاری